
Základní škola a mateřská škola Drahanovice 
příspěvková organizace 

783 44 Drahanovice 44,             IČ: 75028921,          tel.: 585 949 267,          e-mail: zs.drahanovice@seznam.cz 

 
 

Milí žáci a rodiče, posílám vám velikonoční pozdrav z procházky  s Bertíkem l 

 

Jarní svátky jsou za námi a čeká nás další dubnový týden. 

Věřím, že se vám všem daří dobře a jste všichni v  pořádku. Pokud potřebujete 

poradit nebo pomoci, neváhejte se na mě obrátit. 

 

Zkuste mi prosím ve středu nafotit písanku domácí a ve čtvrtek matematiku, ať 

vidím, jak jste šikovní. 

 

14. 4. úterý 

Český jazyk 

Pracovní sešit str. 13, cv. 2, 3, pracuj podle zadání 

Pracovní sešit str. 14, cv. 1, pouze čti slova v řádcích a sloupcích  

Písanka školní str. 32 

Matematika str. 29 celá, nezapomeň ve slovních úlohách podtrhávat modrou a 

červenou pastelkou. Cvičení 4 a 5 si zopakuj ústně. 

 

15. 4. středa 

Český jazyk 

Slabikář str. 93, čti 3-5x, podle potřeby 

Písanka domácí str. 32, až dopíšeš, popros maminku nebo tatínka aby tvou práci 

vyfotil a poslal na zs.drahanovice@seznam.cz, ať vidím, jak jsi šikovná/ný. 

Matematika  

červený sešit str. 17, cv. 1,2,3 

 

16. 4. čtvrtek 

Český jazyk 

Slabikář str. 94 a 95, číst 

Pracovní sešit str. 14, cv. 1, vyznač stejnou barvou slova, která spolu mohou 

tvořit významový celek 

Pracovní sešit str. 14, cv. 2, pracuj podle zadání 

Písanka školní (oranžová) str. 1, písmeno U. Jak se píše se můžeš podívat na : 
https://www.youtube.com/watch?v=S1hXD2H3rdM 
 

mailto:zs.drahanovice@seznam.cz
https://www.youtube.com/watch?v=S1hXD2H3rdM


Základní škola a mateřská škola Drahanovice 
příspěvková organizace 

783 44 Drahanovice 44,             IČ: 75028921,          tel.: 585 949 267,          e-mail: zs.drahanovice@seznam.cz 

Matematika str. 30, cv. 1,2,3,4,6. Po vypracování prosím o nafocení této 

stránky a zaslání na email školy. Abych tě mohla pochválit, jak jsi úspěšná/ný. 

 

 

 

17. 4.  pátek 

Český jazyk  
Slabikář str. 96, zkus vyhledat v jednotlivých básních rýmy (nápověda: najdeš je 

na konci řádku ) 

Pracovní sešit str. 14, cv. 3 a 4 

Písanka domácí str. 1, opakuj písmeno U 

 

Matematika červený sešit str. 18, celá strana 

 

Zdraví vás vaše paní učitelka, opatrujte se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


